
UCHWAŁA NR XXXVII/224/18
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2018 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm. ) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/230/06 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 
26 października 2006 r. w sprawie Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 276, poz. 4194, z 2010 r. Nr 235, poz.3969 ) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2018 rok.

1) I kwartał:

a) Plan zagospodarowania przestrzennego - dyskusja nad wyłożonym planem.

2) II kwartał:

a) Informacja na temat planów inwestycyjnych oraz bieżącej działalności spółki Uzdrowisko Szczawno - 
Jedlina.

3) III kwartał:

a) Informacja na temat realizacji opracowywanego operatu uzdrowiskowego.

4) IV kwartał:

a) Rewitalizacja miasta Jedliny - Zdroju z uwzględnieniem terenów zielonych i infrastruktury turystyczno - 
wypoczynkowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: F66964A3-515E-4E08-9010-D6FBE77AB108. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 57 ust. 1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój, Komisje przedkładają Radzie nie później niż na

pierwszej sesji danego roku kalendarzowego plan pracy na dany rok.

W związku z powyższym Komisja Uzdrowiskowa przedkłada projekt uchwały celem podjęcia przez

Radę Miasta.

Id: F66964A3-515E-4E08-9010-D6FBE77AB108. Podpisany Strona 1




